EDITAL Nº 22/2024
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 181/2021 de 03 de dezembro de 2021, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 86/2024, de 24.01.2024, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomar posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E  ENSINO FUNDAMENTAL
Nome:

Classificação:

Francieli Alves Gomes

        179º
Cássia Luciane Tavares

        180º
Lucinara Kramer Lisboa

        181º

Rosmari Bisotto

        182º

Ivy Yasmin Cândido Reis da Silva

        183º

Elisa Zulian Deluchi

        184º

Camila Morais Vieira

        185º

Gabriely Batecini Bueno

        186º

Catiane da Silva Vida Bossardi

        187º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 24 de janeiro de 2024.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)